sit initum bona fide, ut Episcopus in necessitate possit dispensare in impedimento? *l. 6. n. 4124.*

Filius. Filii tenentur praestare parentibus amorem. *l. 4. n. 333.* Reverentiam. *n. 334.* Obedientiam. *n. 335.* Obligatio parentum erga filios. *num. 336.* Sanctio Neapolitana circa alimenta filiorum. *n. 338.* Quando parentes possint exhaere-dare filios. *l. 4. n. 948. et 949.* An valeat remissio patris occisi in damnum filiorum. *l. 4. num. 630.* An filii possint accipere alimenta à patre debitibus gravato? *n. 695.* Donatio inter patrem et filium. *n. 724.* Mutuum datum filiosfamilias. *l. 4. n. 757.* An restituendum lueratum ludo à filiosfamilias. *n. 872.* Quantum filiusfamilias possit ludo exponere. *n. 876.* Filius negotians cum patre. *n. 910.* Quando filius prohibeat fieri Religiosus? *l. 5. n. 66.* Quando filii professi teneantur egredi ad subveniendum parentibus? *n. 67.* Parentes avertentes filios à religione. *n. 77.* An filius possit sibi compensare mercedem pro opera praestita in beneficium patris? *l. 4. n. 544.* Quale furtum filiorum sit grave? *n. 543. ibid.* Quando teneantur restituere parentibus? *n. 546.* An liceat vendere filios parentibus paganis? *l. 6. n. 133.* Si parentes contrahant sponsalia pro filiis tacentibus? *num. 838.* Si pro absentibus. *n. 839.* v. *Dub. 2.* Filii nubentes parentibus insciis vel invitis. *n. 849.* Quando excusentur. *ib. in fin. v. Conveniunt.* An filii teneantur nubere, si parentes præcipiant? *n. 850.* Filii apud quem educandi facto divortio, et cuius expensis. *n. 976.* Filii expositi an sint irregulares? *l. 7. n. 432.*

Finis. An cesseret lex, cessante fine legis? *l. 1. n. 199.* An sit obligatio implendi finem donantis? *l. 4. n. 734.* Delectatio de malo proximi ob bonum finem. *l. 2. n. 21.* Veniale fit mortale ratione ultimi finis. *l. 2. num. 60.* Quid si omittis Missam ob ludendi finem? *ib.* Qui fines matrimonii liciti. *l. 6. ex n. 881.*

Fiscus. Impediens ne fisco applicetur poena. *l. 4. n. 583.* et *l. 5. n. 257.*

Fœtus. An aliquando liceat matri medicinâ expellere fœtum inanimatum? *l. 4. n. 394.* Quær. I. An cum periculo abortus fœtus inanimati? *ib.* Qu. II. Et quando fœtus censematur animatus. Qu. III.

Forense. Opera forensia vetita in festis. *l. 4. n. 284.* Unde sumatur in his gravitas materiæ? *n. 307.*

Forma quando dicatur mutari essentialiter. *l. 6. n. 41.* *v. 3.* Quando accidentaliter. *ib. v. Forma.* Formæ, et materiæ Sacramentorum an omnes à Christo determinatæ. *ib. n. 12.* Forma Baptismi. *n. 108.* Confirmationis. *l. 6. num. 167.* Forma Eucharistiae. *n. 220.* Pœnitentiae. *ex n. 428.* Extremæ-Uncionis. *num. 711.* Ordinis, nempe Diaconatus. *n. 748.* Presbyteratus. *n. 749.* Matrimonii. *ex n. 897.*

Formula ad impetrandam dispensationem in impedimento matrimonii. *lib. 6. n. 1147.* Aliæ formulæ pro dispensatione in irregularitatibus, censuris, votis, etc. *Vide in Praxi Confessar. n. 87.* Formula exequendi dispensationem. *l. 6. n. 1148.*

Fornicatio an sit vetita de jure naturæ? *lib. 4. num. 432.* Fornicatio sponsi cum alia an differat specie? *n. 447.*

Fragmenta hostiarum an possint sumi post Missam. *lib. 6. num. 251.*

Frater. Quando inter fratres censetur facta societas. *l. 4. n. 907.* *Qu. V.* An sit obligatio relinquendi bona fratribus? *n. 946.* Et eos alendi? *ib.* Collatio bonorum inter fratres. *n. 954.* Obligatio fratrum ad invicem. *l. 4. num. 340.* An teneantur dotare sorores? *ib.* An possit religionem ingredi relinquendo fratres in necessitate? *l. 5. n. 70.*

Fraus. Impediens à consecutione boni sine fraude. *lib. 4. n. 582.* Cum fraude. *n. 587.* Assumens laborem in fraudem jcjunii. *l. 4. n. 4043.* Quando dicatur pœnitens discedere in fraudem reservationis. *l. 6. n. 589.* *v. Quomodo.* Quando dicatur quis sumere habitum clericalem per fraudem. *n. 827.* *circa fin.*

Fructus. Quos fructus teneatur restituere possessore bonæ fidei? *l. 4. n. 610.* Quos possessor malæ fidei? *n. 618.* Fructus industriæ non sunt restituendi. *n. 784.* Beneficiarius non percipiens fructus. *n. 664.* Pœna non faciendi fructus quoad non recitantes Officium. *l. 4. n. 149.* et *l. 4. n. 663.* Quid si fructus non percipiat? *n. 664.* Quid si omittat officium sine culpa? *n. 665.* Quid si omittat officium primis sex mensibus? *n. 666.* Si beneficium sit tenué. *n. 574.* Quoad non residentes. *l. 5. n. 126.* Colligere fructus agrorum in die festo. *l. 4. n. 298.* *v. Permittunt.* Ad quem spectent fructus rei venditæ, impleta conditione. *n. 797.* Ad quem fructus

rei venditæ, sed non traditæ. *n.* 798. *ibid.* An pro fructu specialissimo liceat accipere stipendium? *l.* 6. *n.* 318. *v. Hic.* An excommunicatus privetur fructibus beneficij? *l.* 7. *n.* 181. et *num.* 185. Pauper suspensus à beneficio an possit fructus retinere? *n.* 316. *Dub. I.*

Fugitivus à religione ad quid teneatur? *l.* 5. *n.* 79. An teneatur ad officium divinum? *n.* 142. *v. Dub. 2.*

Furiosus, vide *Amens.*

Fur, *Furtivus*, et *Furtum*. An fur teneatur restituere in solidum, si præsumat socium restituuisse? *l.* 4. *n.* 379. *v. Utrum.* An fur mittens restitutionem per virum fidelem teneatur rursus restituere, si illa pereat? *lib. 4. num. 676.* Quid si ex præcepto confessarii faciat dicere Missas? *ibid.* An liceat occidere furem? *l.* 4. *n.* 383. An id liceat Clerico? aut Religioso? *l.* 4. *n.* 384. Fur consumens rem furatam in extrema necessitate. *l.* 4. *n.* 520. *v. Quær. IV.* Quid si plures fures auferant plura parva, altero alterum nesciente? *n.* 535. Quid si mutuò sciant? *n.* 536. Quid si unusquisque moveatur exemplo alterius? *n.* 537. Quid si quis suretur modicum post completam materiam gravem? *n.* 538. Quot peccata committat qui, centenis vicibus, aufert centum aureos, animo centum furandi? *l.* 2. *n.* 44. An fur teneatur rem mittere domino cum quocumque suo damno? *l.* 4. *n.* 598. An cum majori? *ibid.* Accipiens à fure potente rem mixtam cum bonis suis. *n.* 611. Quid si per illam acceptiōnēm fur factus est impotens ad restituendum? *n.* 612. An dominus possit retinere expensas factas in re à fure? *n.* 618. Et an fur teneatur ad omnia damna, saltem confusè prævisa? *n.* 613. Quid si apud furem pereat res, quæ apud dominum æquè periisset? *n.* 620. Fur occidens agnum postea pluris valitūrum. *num. 621.* Fur consumens rem tempore majoris pretii. *ibid.* Fur emens cum pecunia aliena facit suam. *num. 799.* Quid sit furtum, et quale peccatum? *l.* 4. *Dub. I.* De materia gravi in furto. *Dub. II.* De furtis minutis. *eod. Dub. III.* De furtis factis diversis dominis. *l.* 4. *n.* 534. Et an tunc restitutio possit fieri pauperibus? *ib.* *Qu. II.* De furtis domesticorum. *Dub. IV.* An furtum in Ecclesia, vel Sacristia sit sacrilegium? *l.* 4. *n.* 59. Famuli non impedientes furta ad quid teneantur? *l.* 4. *n.* 544. Furtum rerum expositarum. *n.* 529. An aliquando ex furto